
Strona 1 z 7 
Zarządzenie Nr 86/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września 2024 roku 

 

 

         
 

    
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie 86/2024 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września  2024 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wińsko wprowadzonym Zarządzeniem         

Wójta Gminy Wińsko Nr 631/2022 z dnia 1 czerwca 2022 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Wińsko; 

2) Radzie – należy przez to rozumieć Radę Gminy Wińsko; 

3) Komisji – należy przez to rozumieć Komisje Rady Gminy Wińsko; 

4) Uchwale – należy przez to rozumieć uchwały Rady Gminy Wińsko; 

5) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Wińsko; 

6) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Wińsko; 

7) Zastępcy Wójta – należy przez to rozumieć Zastępcę Wójta Gminy Wińsko; 

8) Sekretarzu – należy przez to rozumieć Sekretarza Gminy Wińsko; 

9) Skarbniku – należy przez to rozumieć Skarbnika Gminy Wińsko; 

10) Kierowniku – należy przez to rozumieć Kierownika Referatu; 

11) Zastępcy Kierownika – należy przez to rozumieć Zastępcę Kierownika Referatu;  

12) pracownikach – należy przez to rozumieć pracowników Urzędu Gminy Wińsko; 

13) komórce organizacyjnej – należy przez to rozumieć referat lub samodzielne stanowisko 

pracy; 

14) zarządzeniu – należy przez to rozumieć zarządzenia wydawane przez Wójta Gminy 

Wińsko; 

15) Statucie – należy przez to rozumieć Statut Gminy Wińsko.” 

 

2) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16 ust. 1 Strukturę organizacyjną urzędu stanowią: 

1) Wójt – W; 

2) Zastępca Wójta - ZW; 

3) Sekretarz Gminy – SG;  

4) Skarbnik – SK; 



Strona 2 z 7 
Zarządzenie Nr 86/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września 2024 roku 

 

 

         
 

    
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

5) Kierownicy referatów; 

6) Zastępcy Kierowników referatów; 

7) Referaty; 

8) Inspektor ochrony danych; 

9) Samodzielne stanowiska.” 

 

3) § 16 ust. 2 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16 ust. 2 pkt. 8 Samodzielne stanowiska: 

8) Samodzielne stanowiska: 

a) Pełnomocnik Wójta Gminy ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Narkomanii i Uzależnień Lekowych – PPA; 

b) Pełnomocnik Wójta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi - POZ; 

c) Inspektor ochrony danych - IOD; 

d) Stanowisko ds. repatriacji i nowego osadnictwa - RNO; 

e) Komendant Ochrony Przeciwpożarowej - KPPOŻ; 

f) Informatyk - IT; 

g) Stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy - BHP; 

h) Kancelaria prawna -P; 

i) Audytor wewnętrzny – A.” 

 

4) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17 W urzędzie ustala się następujące stanowiska kierownicze: 

1) Zastępca Wójta; 

2) Sekretarz Gminy, pełniący jednocześnie funkcję kierownika Referatu Organizacyjnego; 

3) Skarbnik, pełniący jednocześnie funkcję kierownika Referatu Finansów i Budżetu; 

4) Zastępca Głównego Księgowego; 

5) Kierownik Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji; 

6) Kierownik Referatu Finansów i Budżetu; 

7) Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju; 

8) Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju; 

9) Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska; 

10) Kierownik Referatu Zdrowia, Seniorów i Osób Niepełnosprawnych; 

11) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.” 

 

5) § 18 pkt. 3  otrzymuje brzmienie: 

„ 3) Referat Inwestycji i Rozwoju 

a) Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju; 

b) Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju; 

c) Główny specjalista ds. inwestycji i funduszy zewnętrznych; 

d) Stanowisko ds. zamówień publicznych i inwestycji; 



Strona 3 z 7 
Zarządzenie Nr 86/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września 2024 roku 

 

 

         
 

    
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

e) Stanowisko ds. funduszu sołeckiego i infrastruktury technicznej; 

f) Stanowisko ds. planowania przestrzennego; 

g) Stanowisko ds. funduszy zewnętrznych; 

h) Stanowisko ds. inwestycji.” 

6) załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Gminy Wińsko otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 4 z 7 
Zarządzenie Nr 86/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września 2024 roku 

 

 

         
 

    
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zał. nr 1  

do Regulaminu Organizacyjnego 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY WIŃSKO 

Lp. Nazwa stanowiska Nazwa komórki 

organizacyjnej 

Bezpośredni 

przełożony 

Wymiar 

etatu 

1. Wójt Gminy - - 1 

2. Zastępca Wójta - Wójt Gminy 1 

3. Sekretarz Gminy - Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 

Referat Organizacyjny Wójt Gminy 1  

4. Stanowisko ds. kancelaryjno - 

technicznych 

Referat Organizacyjny Kierownik 

Referatu 

2 

5. Stanowisko ds. obsługi rady gminy  i 

kadr 

Referat Organizacyjny Kierownik 

Referatu 

1 

6. Stanowisko ds. administracyjno - 

gospodarczych 

Referat Organizacyjny Kierownik 

Referatu 

1 

7. Sprzątaczka Referat Organizacyjny Kierownik 

Referatu 

1 

8. Palacz-konserwator Referat Organizacyjny Kierownik 

Referatu 

1 

9. Biuro Obsługi Klienta - pomoc 

administracyjna 

Referat Organizacyjny Kierownik 

Referatu 

1 

10. Skarbnik Gminy –                               

Kierownik Referatu Finansów i 

Budżetu 

Referat Finansów i Budżetu Wójt Gminy 1 

11. Zastępca głównego księgowego Referat Finansów i Budżetu             Skarbnik Gminy 1 

12. Główny Specjalista ds. księgowości 

budżetowej 

Referat Finansów i Budżetu             Skarbnik Gminy 1 

13. Stanowisko ds. księgowości Referat Finansów i Budżetu Skarbnik Gminy 2 

14. Stanowisko ds. księgowości  

- Inspektor ochrony danych 

Referat Finansów i Budżetu Skarbnik Gminy 1 

IOD Wójt Gminy 

15. Stanowisko ds. płac Referat Finansów  i Budżetu           Skarbnik Gminy 1 

16. Stanowisko ds. księgowości i 

windykacji należności podatkowych i 

nie podatkowych 

Referat Finansów  i Budżetu                 Skarbnik Gminy 1 

17. Stanowisko ds. księgowości 

podatkowej 

Referat Finansów  i Budżetu        Skarbnik Gminy 1 

18. Stanowisko ds. wymiaru należności 

podatkowych i nie podatkowych 

Referat Finansów i Budżetu                   Skarbnik Gminy 2 



Strona 5 z 7 
Zarządzenie Nr 86/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września 2024 roku 

 

 

         
 

    
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

19. Stanowisko ds. VAT i księgowości  Referat Finansów i Budżetu Skarbnik Gminy 1 

20. Stanowisko ds. księgowo - kadrowych 
jednostek organizacyjnych 

Referat Finansów i Budżetu Skarbnik Gminy 1/2 

21. Kierownik Referatu Inwestycji  

i Rozwoju 

Referat Inwestycji i Rozwoju Wójt  Gminy 1 

22. Zastępca Kierownika Referatu 

Inwestycji i Rozwoju 

Referat Inwestycji i Rozwoju Kierownik 

Referatu 

1 

23. Główny specjalista ds. inwestycji  

i funduszy zewnętrznych 

Referat Inwestycji i Rozwoju Kierownik 

Referatu 

1 

24. Stanowisko ds. zamówień publicznych 

i inwestycji 

Referat Inwestycji i Rozwoju Kierownik 

Referatu 

2 

25. Stanowisko ds. funduszu sołeckiego  

i infrastruktury technicznej 

Referat Inwestycji i Rozwoju Kierownik 

Referatu 

1 

26. Stanowisko ds. planowania 

przestrzennego 

Referat Inwestycji i Rozwoju Kierownik 

Referatu 

1 

27. Stanowisko ds. inwestycji Referat Inwestycji i Rozwoju Kierownik 

Referatu 

1 

28. Kierownik Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony 

Środowisk - Stanowisko ds. 

gospodarki mieszkaniowej i geodezji 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska 

Wójt  Gminy 1 

29. Główny specjalista ds. ochrony 

środowiska i gospodarki odpadami 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska 

Wójt  Gminy 1 

30. Stanowisko ds. ochrony środowiska i 

rekultywacji 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami   i Ochrony 

Środowiska 

Kierownik 

Referatu 

1 

31. Stanowisko ds. rolnictwa, ochrony 

środowiska i melioracji 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami  i Ochrony 

Środowiska 

Kierownik 

Referatu 

1 

32. Stanowisko ds. gospodarki odpadami Referat Gospodarki 

Nieruchomościami   i Ochrony 

Środowiska 

Kierownik 

Referatu 

1 

33. Stanowisko ds. opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami   i Ochrony 

Środowiska 

Kierownik 

Referatu 

1 



Strona 6 z 7 
Zarządzenie Nr 86/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września 2024 roku 

 

 

         
 

    
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

34. Stanowisko ds. ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami    i 

Ochrony Środowiska 

Kierownik 

Referatu 

1 

35. Stanowisko ds. ochrony powietrza Referat Gospodarki 

Nieruchomościami    i 

Ochrony Środowiska 

Kierownik 

Referatu 

1 

36. Kierownik Referatu Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji 

Referat Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji 

Wójt Gminy 1 

37. Stanowisko ds. oświaty i kultury  Referat Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji 

Kierownik 

Referatu 

2 

38. Stanowisko ds. promocji Referat Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji 

Kierownik 

Referatu 

1 

39. Opiekunka dzieci i młodzieży  (w 

czasie przewozu do i ze szkoły) 

Referat Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji 

Kierownik 

Referatu  

1 

40. Stanowisko ds. obronnych i 

zarządzania kryzysowego 

Referat Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji 

Kierownik 

Referatu 

1 

41. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego  - 

Wójt     

Urząd Stanu Cywilnego 
 

0 

42. Z-ca Kierownika Urzędu Stanu  

Cywilnego - Stanowisko ds. 

obywatelskich i działalności 

gospodarczej 

Urząd Stanu Cywilnego Kierownik 

Urzędu Stanu 

Cywilnego 

1 

Stanowisko ds. obywatelskich i 

działalności gospodarczej 

Wójt Gminy 

43. Stanowisko ds. ewidencji ludności Urząd Stanu Cywilnego Wójt Gminy 1 

44. Kierownik Referatu Zdrowia, 

Seniorów i Osób Niepełnosprawnych 

Referat Zdrowia, Seniorów i 

Osób Niepełnosprawnych 

Wójt Gminy 1/2 

45. Robotnik Referat Zdrowia, Seniorów i 

Osób Niepełnosprawnych 

Kierownik 

Referatu 

1/2 

46. Kierowca samochodu os6obowego Referat Zdrowia, Seniorów i 

Osób Niepełnosprawnych 

Kierownik 

Referatu 

1/2 

47. Pełnomocnik Wójta Gminy ds. 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, 

Narkomanii i Uzależnień Lekowych 

Samodzielne stanowisko Wójt Gminy 1/2 



Strona 7 z 7 
Zarządzenie Nr 86/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września 2024 roku 

 

 

         
 

    
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

48. Pełnomocnik Wójta Gminy  ds. 

współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

Samodzielne stanowisko Wójt Gminy 1/2 

 49. Komendant Ochrony 

Przeciwpożarowej 

Samodzielne stanowisko Wójt Gminy 0 

50. Informatyk Samodzielne stanowisko Wójt Gminy 0 

51. Stanowisko ds. bezpieczeństwa i 

higieny pracy 

- Wójt Gminy 0 

52. Kancelaria prawna - Wójt Gminy 0 

53. Audytor wewnętrzny - Wójt Gminy 0 

54. Stanowisko ds. repatriacji i nowego 

osadnictwa 

Samodzielne stanowisko Wójt Gminy 1 

 


